
Id: ZQTZA-SAXME-XYXIU-BYRML-RKOQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/296/10
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XL/273/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2010 r. 

i zmienionej Uchwałą Nr XLIV/293/10 Rady Powiatu z dnia 31 marca 2010 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95), i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§3 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się zmiany w Harmonogramie dyżurów aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie 
Stalowowolskim w 2010 r., poprzez zmianę dni dyżurów aptek pomiędzy zainteresowanymi aptekami za 
uprzednią zgodą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego ”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Stalowowolskiego 

Ryszard Andres


